
Zarządzenie Nr  255/17
Wójta Gminy Biesiekierz 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  U.
z 2016 r.  poz.  446  ze  zmianami),  art.  6  ust.  10  ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997  r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) oraz Uchwały Nr IX/62/15 Rady Gminy
w Biesiekierzu  z  dnia  25  czerwca  2015  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunale Gminy Biesiekierz – zarządza się co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny na mienie komunalne od Skarbu
Państwa, nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej jako działka nr
241/2 o powierzchni 0,0340 ha położonej w obrębie Stare Bielice, dla której prowadzona jest
księga wieczysta nr KO1K/00085937/0 z przeznaczeniem na mieszkania socjalne.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Biesiekierzu
/-/ Andrzej Leśniewicz


